
 Saksnr: 2020/39918-4
 Saksbehandlar: Kristin Arnestad og Ingjerd Skogseid

Saksgang

Utval	Utv.saksnr.	Møtedato
Hovudutval for næring		12.01.2021

Partnerskapsavtalar - samarbeidsavtalar innovasjon og næring 2021-2022

Forslag til vedtak

1. Hovedutval for næring vedtek at følgjande aktørar får tildeling av midlar gjennom oppdragsbrevet til SIVA, og det blir inngått samarbeidsavtale med fylkeskommunen for 2021-2022 utan at det følgjer tilskot direkte gjennom avtalane:

Aktørar som får tildeling gjennom oppdragbrev til SIVA	Tildeling per år
Sognefjorden Næringshage As	200 000
Medvind24 Næringshage As	100 000
Næringshagen På Voss As	200 000
Klar Bedrift AS (Gulen og Masfjorden Næringshage As)	200 000
Næringshagen i Hardanger AS	200 000
Stryn Næringshage As	200 000
Atheno AS	700 000
Aksello As	600 000
Industriutvikling Vest AS	600 000
Kunnskapsparken i Vestland As	1 000 000
Vestlandets Innovasjonsselskap sine inkubatorar (VIS)	1 000 000
Sum tildeling gjennom oppdragbrev til SIVA	5 000 000

2. Det blir tildelt midlar og inngått avtale for 2021-2022 med følgjande aktørar:

Aktørar som får samarbeidsavtale og tildeling frå fylkeskommunen	Tildeling per år
Inviro AS - Nordfjordeid Næringshage As	200 000
Næringshagen I Odda As	200 000
Startuplab As - Avdeling Bergen	200 000
Impact Hub Bergen As	600 000
Ungt Entreprenørskap Vestland	1 000 000
Connect Vest - Norge	750 000
Vestnorsk filmsenter / WNFC	1 000 000
Mediefondet Zefyr As	1 000 000

Design Region Bergen	100 000
Media City Bergen As	600 000
Framtidsfylket As	1 000 000
Stiftinga Vestlandsforskning	1 000 000
IT-forum Vest	1 000 000
Hardanger Siderprodusentlag	300 000
Njøs frukt- og bærserver	700 000
Matarena As	1 000 000
Akvahub As	350 000
Stiftelsen Maritime Bergen	320 000
NCE Maritime CleanTech	600 000
Finance Innovation	100 000
Sustainable Energy katapultserver	100 000
Hub For Ocean/ Ocean Hyway Cluster	100 000
Sum samarbeidsavtale og tildeling frå fylkeskommunen	12 220 000

3. Tilskota blir finansiert med kr 2 423 000 over Kap. 553, post 61 og kr 14 797 000 frå midlar sett av til partnerskapsmidlar i innovasjon og næring sitt budsjett for 2021. For finansieringsløysinga blir det teke atterhald om ramme i endeleg tilskotsbrev for Kap. 553, post 61.

4. Følgjande aktørar får avslag på søknad om samarbeidsavtalar for 2021-2022:

Aktørar som får avslag på søknad om partnerskapsmidlar	Tildeling
Pitstop Norge As	0
VIS Innovasjonsuken OPP	0
Bioregion Institute	0
Norsk Hydrogenforum	0
Blått Hav Norge	0
Sogn Næring As	0

5. Det blir teke atterhald om at tildeling kan gjerast i tråd med statsstøtteregulverket.

6. Fylkesrådmannen får fullmakt til å utforme avtalemal og inngå avtalane på vegne av Vestland fylkeskommune.

7. Avtalane blir inngått for ein periode på to år, 2021-2022, med atterhald om endeleg vedtak av budsjett 2022/økonomiplan 2022-2025.

8. For NCE Media og NCE Maritime CleanTec vil det bli gjort ei ny vurdering av støttenivå for 2022 avhengig av klyngestatus.

Samandrag

I denne saka kjem vi med framlegg til kva aktørar Vestland fylkeskommune skal inngå næringsretta samarbeidsavtalar med for åra 2021-2022. Til avtalane følgjer det med eit økonomisk bidrag, men også eit fagleg samarbeid og nettverk for å nå Vestland sine mål og strategiar. Samarbeidsavtalar vert inngått med aktørar som er strategisk viktige for å gjennomføre innovasjon og næringsutviklingsarbeidet i Vestland fylke

Bård Sandal
fylkesdirektør

Mette Nora Sætre
seksjonssjef

Saksframlegget er godkjent elektronisk og har difor inga handskriven underskrift

Saksutgreiing

Bakgrunn for saka

I møte 14. mai 2020 i sak PS 28/20 vedtok hovudutval for næring å lyse ut partnerskapsmidlar for 2021-2022. Hovudutvalet vedtok samstundes kriteria for ordninga.

Samarbeidsavtalar vert inngått med aktørar som er strategisk viktige for å gjennomføre innovasjon og næringsutviklingsarbeidet i Vestland fylke. Til avtalane følgjer det med eit økonomisk bidrag, men også eit fagleg samarbeid og nettverk for å nå Vestland sine mål og strategiar.

Utlysinga vart publisert 18. mai 2020 (vedlegg 2). Det var høve til å søke om inntil kr 1 million i tilskot per år for kvar aktør. Til søknadsfristen 19 juni kom det inn 40 søknader. Samla søknadsbeløp var kr 28 925 000. Nokre aktørar som var partnerar i 2020 søkte ikkje. Vi er ikkje kjende med grunnane for dette.

Administrasjonen har sjekka søknadane for formelle feil. Deretter har dei vore gjennom ei fagleg vurdering i panel. Panela har hatt medlemmer frå alle dei fire fagseksjonane i avdeling for innovasjon og næringsutvikling. Panela har vurdert søknadane opp mot formelle kriterium i utlysingsteksten og vurdert søknadane dei har sendt inn, men panela har også nytta erfaringskunnskap om aktørane bygd opp gjennom tidlegare samarbeid. Slik sett er dette ei anna type panelvurdering enn for handlingsprogramssøknadane, der vurdering av søknadstekst og prosjektopplegg var det mest avgjerande. Fagpanela har vore rådgivande ovanfor fylkesdirektøren. Det er gitt karakter til søknadane etter ei samla vurdering.

I hovudutvalsmøte 16. september i referatsak 37/2020 orienterte vi om status for tildelingsprosessen. Det mangla då finansiering på ein større sum samanlikna med det som var ønska tildeling. Vi har jobba utover hausten for å sjå på ulike løysingar, og legg i denne saka fram ei tilråding der det er finansiering til alle søknadane vi ynskte å støtte då vi orienterte hovudutvalet i september.

Vedtakskompetanse

Hovudutval for næring har vedtakskompetanse jamfør Reglement for hovudutval for næring kapittel 3.

Vurderingar og verknader

Overordna premiss for vurdering av søknadane:

Kven kunne søkje?

I utlysinga var det presisert at aktuelle søkarar var: Inkubatorar, næringshagar, klynger, men og andre aktørar som leverer tenester knytt til tilrettelegging for innovasjon og næringsutvikling i fylket.

Det var presisert at nokre aktørar ikkje kunne søkje, mellom anna; prosjekt, bedrifter, etablerarar og privatpersonar, regionråda (ansvaret ligg i avdeling for strategisk utvikling og digitalisering), kommunane i Vestland - i påvente av sak om tildeling til kommunane og kommunale næringsfond, Bergen Vitensenter (eigarskapsforplikting), Fjord Norge og destinasjonsselskapa (andre ordningar).

Følgjande kriterium var sette for vurdering av søknadane:

- Aktiviteten er knytt til regional tilrettelegging for innovasjon og næringsutvikling i samsvar med handlingsprogram for innovasjon og næringsutvikling 2020
- Aktøren arbeider med å fremje innovasjon og næringsutvikling i tråd med fylkeskommunen sine mål og strategiar
- I kva grad aktøren bidrar til å
 - nå mål innafor dei prioriterte innsatsområda i handlingsprogrammet for innovasjon og næringsutvikling 2020
 - yter bidrag til å nå FNs berekraftsmål, særleg dei som er referert i Handlingsprogrammet
- Aktøren samlar og styrkjer arbeidet i ein større del av fylket/ region. Minst to kommunar.
- Det vil bli lagt vekt på at søkjar har gjennomføringsevne. Det vil mellom anna omfatte organisering, metodebruk og korleis arbeidet er finansiert. Vestland fylkeskommune fullfinansierer ikkje den einskilde aktøren

- Aktørar arbeider med særlege utfordringar for næringslivet knytt til konsekvensar av koronapandemien

Overordna vurderingar

Partnerskapsavtale og strategisk eigarskapsforplikting

Vestland fylkeskommune er eigar i og/eller stiftar av fleire av organisasjonane som søker. Særleg i Sogn og Fjordane har det vore ein praksis at fylkeskommunen har bidratt til oppretting av ordningar og organisasjonar når ein har identifisert at eit tilbod manglar i innovasjonssystemet. Dette er ein viktig praksis for å sikre utvikling av tilbod i ein region der det er svake innovasjonsøkosystem. Dette er strategiske eigarskap. Dette gjeld aktørane:

- Kunnskapsparken i Sogn og Fjordane AS
- Atheno AS
- Stiftinga Vestlandsforskning
- Framtidsfylket AS
- Njøs frukt- og bærsenter AS
- IT-Forum Vest

Eigarskapet er omtalt i vurderinga av kvar enkelt i vedlegg 1.

Partner i 2020 som ikkje søkte for perioden 2021-2022

Nokre av partnerane våre i 2020 har ikkje søkt. Fylkesdirektøren meiner dei to klyngene NCE Seafood Innovation Cluster og GCE Subsea som kvar fekk kr 100 000 i partnerskapsstøtte i 2020 er så strategisk viktig for arbeidet i fylket at vi må ha kontakt med dei. Det vil bli på eit seinare tidspunkt vurdert å finne ei anna samarbeidsform med desse.

NCE og «modne klynger»

Klyngeprogrammet er i endring. Det er usikkerheit om vidare arbeid og finansiering for dei aktørane som vil søkje moden klyngestatus. Dersom NCE Media og NCE Maritime CleanTec ikkje får klyngestatus vidare så fordrar det større løyvingar enn dersom dei skulle oppnå den nye statusen. Vi har i tilrådinga lagt oss på kr 600 000 til dei to klyngene skal søkje om opptak i modne klynger, for dei andre klyngene innan NCE og Arena programmet, og til katapulten tilrår vi kr 100 000. Dersom NCE Media og NCE Maritime CleanTec vert tatt opp i programmet for «modne klynger» meiner vi det bør gjerast ei ny vurdering av støttenivået for 2022.

Særleg om dei som ikkje får tilrådd støtte

Seks søknadar vert tilrådd avslått. Dette er søknadar som vi meiner fell utanom ordninga, eller som framstår som uferdige eller i ein prosjektfase. Alle tilrådingane er grunngjevne i vedlegg 1.

I utlysinga var det presisert at regionråda og kommunane ikkje kunne søke. Grunngjevinga er at ansvaret for regionråda ligg i avdeling for strategisk utvikling og digitalisering, og det var planlagt ei sak om kommunale næringsfond og samarbeidet med kommunane om næringsutvikling. Vi har vurdert det slik at regionråd og kommunar, og aktørar som driv kommunalt og interkommunalt næringsutviklingsarbeid som førstelineteneste, og samarbeidsprosjekt mellom fleire kommunar, og mellom kommunar og regionråd fell utanfor.

Vi fekk inn ein søknad frå Sogn Næring. Vi vurderer Sogn Næring til å vere kommunen og næringslivet sin næringsutviklingsaktør. Grunnen til at kommunar og regionråd står som ikkje søkjegode i partnerskapsutlysinga er at vi ville vurdere den kommunale næringsinnsatsen (inkludert ulike samarbeidskonstellasjonar) i samband med at vi såg på ordninga med kommunale næringsfond og vidare samarbeid med regionråda, og at vi slik sikra ei likebehandling av slike initiativ på ulike stadar i fylket. I etterkant av søknadsfristen har vi også fått søknad om driftsstøtte frå eitt anna regionalt utviklingselskap.

Oppsummering - overordna vurderingar

Fylkesdirektøren vurderer aktørane som det blir inngått partnerskapsavtale med som svært viktige for å nå Vestland sine mål og strategiar. Gjennom framlegget til kven som skal få samarbeidsavtalar meiner vi at vi dekker faglege bidrag til innsatsområda og at ein geografisk kan nå ut til heile fylket. Sidan ordninga med samarbeidsavtalar har blitt vurdert som svært viktig har det blitt jobba aktivt gjennom hausten med å løyse finansieringsutfordringa som vi la fram i referatsak i september.

Vurderingar knytt til dei ulike aktørane finn de i vedlegg 1.

Andre vurderingar:

I utlysingstekst og i dei førre sakene til hovudutvalet har vi kalla avtalane partnerskapsavtalar. Vi ser at omgrepet partnerskapsavtale er brukt litt unyansert på ulike område og nivå. Vi rår no til å nytte omgrepet samarbeidsavtalar på denne typen samarbeid, og nytte partnerskapsomgrepet til det overordna samarbeidet med å følgje opp regional plan.

Når vi lyste ut midlar skreiv vi også at vi lyste ut samarbeidsavtalar for 2021-2022, med moglegheit for eitt års forlenging. Med alle endringane vi no står over med nytt fylke og ny regional plan, så ser vi det naturleg at vi for 2023 tek ei ny prosess for å vurdere korleis vi best kan følgje opp regional plan for innovasjon og næring. Det blir difor lagt opp til to-årige avtalar i denne saka.

Det er ikkje gjort inngåande vurderingar av støtte opp mot statsstøtteregulverket enno. For tilskota som går gjennom oppdragsbrev til SIVA vil dette bli løyst gjennom ordning innmeldt av SIVA. For dei andre tilskota må det gjerast grundigare vurderingar for kvar aktør, dette blir gjort fram mot inngåing av avtale.

Oppsummering

Tabellen viser poeng i vurdering av søknaden. Poenga er sette ut frå kor godt søknaden treff på kriteria i utlysingsteksten og er ikkje knytt til løyvingbeløp.

Karakter	Dette betyr karakteren				
5	Aktøren er strategisk viktig for innovasjon og næringsutvikling i Vestland fylke. Søknaden svarer særdeles godt på kriteriet				
4	Aktøren er strategisk viktig for innovasjon og næringsutvikling i Vestland fylke. Søknaden svarer godt på kriteriet				
3	Aktøren er vurdert strategisk viktig for innovasjon og næringsutvikling i Vestland fylke. Søknaden svarer mindre godt på kriteriet. Den har fleire manglar				
2	Aktøren vert ikkje vurdert som strategisk viktig for innovasjon og næringsutvikling i Vestland fylke. Søknaden svarer ikkje godt på kriteriet. Den har manglar				
1	Søknaden fell utanfor ordninga				

Søklar	Partnerskaps- midlar i 2020*	Poeng i vurdering	Søkt sum	Anbefalt tildeling
Sognefjorden Næringshage As	0	4,00	150 000	200 000
Medvind24 Næringshage As	0*	4,00	75 000	100 000
Næringshagen På Voss As	50 000	5,00	500 000	200 000
Klar Bedrift AS (Gulen og Masfjorden Næringshage As)	50 000	3,50	500 000	200 000
Næringshagen i Hardanger AS	0	3,50	200 000	200 000
Stryn Næringshage As	0	4,00	600 000	200 000
Næringshagen I Odda As	0	3,50	1 000 000	200 000
Inviro AS - Nordfjordeid Næringshage As	0	4,50	650 000	200 000
Atheno AS	600 000	5,00	1 000 000	700 000
Aksello As	700 000	4,00	1 000 000	600 000
Industriutvikling Vest AS	600 000	5,00	1 000 000	600 000
Kunnskapsparken i Vestland As	1 100 000	5,00	1 000 000	1 000 000
Vestlandets Innovasjonsselskap sine inkubatorar (VIS)				1 000 000
VIS Nyskapingsparken	700 000	5,00	900 000	0
VIS Mediekuben Teknologi- og medieinkubator	400 000	4,50	500 000	0

Søkjar	Partnerskaps- midlar i 2020*	Poeng i vurdering	Søkt sum	Anbefalt tildeling
Startuplab As - Avdeling Bergen	0	5,00	700 000	200 000
Impact Hub Bergen As	420 000	5,00	800 000	600 000
Ungt Entreprenørskap Vestland	1 300 000	5,00	1 600 000	1 000 000
Pitstop Norge As	0	2,50	1 000 000	0
Connect Vest - Norge	500 000	5,00	750 000	750 000
VIS Innovasjonsuken OPP	0*	-	500 000	0
Vestnorsk filmsenter / WNFC	888 000	4,50	1 000 000	1 000 000
Mediefondet Zefyr As	1 015 000	5,00	1 200 000	1 000 000
Design Region Bergen	420 000	3,00	850 000	100 000
Media City Bergen As	100 000	5,00	1 000 000	600 000
Framtidsfylket As	0*	4,50	1 000 000	1 000 000
Stiftinga Vestlandsforskning	1 000 000	5,00	1 000 000	1 000 000
IT-forum Vest	500 000	5,00	1 000 000	1 000 000
Bioregion Institute	0	2,00	800 000	0
Hardanger Siderproducentlag	0	5,00	300 000	300 000
Njøs frukt- og bærseier	*	5,00	700 000	700 000
Matarena As	150 000	5,00	1 000 000	1 000 000
Akvahub As	0	4,50	750 000	350 000
Stiftelsen Maritime Bergen	320 000	4,50	950 000	320 000
Norsk Hydrogenforum	*	2,00	100 000	0
Blått Hav Norge	0	2,00	500 000	0
NCE Maritime CleanTech	300 000	5,00	600 000	600 000
Finance Innovation	0	3,00	1 000 000	100 000
Sustainable Energy katapultseier	0	4,00	100 000	100 000
Hub For Ocean/ Ocean Hyway Cluster	0	4,00	500 000	100 000
Sogn Næring As	0	-	150 000	0
			28 925 000	17 220 000

* Har fått anna finansiering, men ikkje gjennom partnerskapsmidlar.

Økonomi:

Det er jobba med ei finansieringsløyning for ordninga sidan vi orienterte hovudutvalet om saka i september.

Fylkeskommunen får midlar over Statsbudsjettet Kap. 553, post 61, Mobiliserende og kvalifiserende næringsutvikling. Midlane kan berre tildelast Innovasjon Norge og SIVA (inkubatorar og næringshagar). I Statsbudsjettet for 2021 er det lagt opp til ein auke på kr 5 723 000 frå 2020. Om lag halvparten av dette må gå til å auke opp ramma som skal overførast til SIVA grunna at fleire aktørar har fått meir tilskot gjennom SIVA sin differensieringsprosess. Resterande sum kan vi velgje om skal overførast til Innovasjon Norge, eller til SIVA. Vi rår til å bruke desse midlane til å finansiere opp tilskot til inkubatorane og næringshagane gjennom ordninga med samarbeidsavtalar.

Vi rår også til å overføre alle fylkeskommunale løyvingar til inkubatorar og næringshagar til SIVA gjennom årleg oppdragsbrev. Då går både tilskot gjennom ordninga med samarbeidsavtalar, og tilskot fastlagt av differensieringsprosessen til SIVA gjennom eit samla oppdragsbrev frå Vestland fylkeskommune. Å overføre dette samla gjer det enklare i høve statsstøtteregulverket, og det blir

mindre rapporteringspunkt og formalitetar både for aktørane og fylkeskommunen. Vi sikrar vår dialog og rapportering gjennom SIVA, og vi kan også inngå samarbeidsavtalar direkte mellom fylkeskommunen og aktørane utan at sjølvle tilskotet går gjennom desse avtalane.

Det er i budsjett 2021/økonomiplan 2021-2024 sett av 17,220 mill. kr til partnarskapsavtalar. Vi rår til å nytte berre den delen det no er behov for; 14,797 mill. kr og vil i samband med handlingsplan for innovasjon og næring kome attende til disponering av restsummen.

Finansieringsløysinga blir då slik:

Statsbudsjettet Kap. 553, post 61	2 423 000 kr
Partnarskapsmidlar sett av i budsjett 2021	14 797 000 kr
Sum tildeling i denne saka	17 220 000 kr

Vi gjer merksam på at vi berre har fått brev med informasjon om førebels rammer og ikkje endeleg tilskotsbrev. Det pleier ikkje vere endringar, men tilrådinga om finansieringsløysing vert gjort med det atterhaldet.

Lengd på avtalane

Vi rår til å legge til rette for at dei vi inngår samarbeidsavtalar med får føreseielege rammer. Det er difor ynskjeleg å inngå avtalar for to år. Dette er også rasjonelt både for fylkeskommunen og samarbeidspartane med tanke på tidsbruk og oppfølging, då kan vi nytte meir til fagleg oppfølging og mindre til administrasjon av ordninga. Det er ikkje mogleg for hovudutvalet å binde opp fylkeskommunen over fleire år gjennom sine vedtak, men hovudutvalet bør gjennom dette vedtaket ha ein tydleg intensjon om å sikre finansiering i 2022. I avtalane blir det lagt opp til finansiering for 2021 og 2022, med atterhald om endeleg vedtak av fylkeskommunen sitt budsjett for 2022.

Klima:

Ikkje direkte relevant men eitt av tildelingskriteria var i kva grad søkjar bidreg til FN sine berekraftsmål, og då særleg dei som er trekt fram i Handlingsprogram for innovasjon og næring 2020.

Folkehelse:

Ikkje direkte relevant men eitt av tildelingskriteria var i kva grad søkjar bidreg til FN sine berekraftsmål, og då særleg dei som er trekt fram i Handlingsprogram for innovasjon og næring 2020. Og eksempelvis er ein leverer ein av aktørane som blir tilrådd støtte tenester til entreprenørar innan sosialt entreprenørskap.

Utviklingsplan for Vestland 2020-2024 (Regional planstrategi):

Utløysinga var forankra i Handlingsprogram for innovasjon og næringsutvikling 2020 og i Utkast til Regional planstrategi 2021-2024. Når vi lyste ut avtalemidlane bad vi om søknadar frå aktørar som støttar opp om regionale planer og handlingsprogram, og vi sa at det blir løyvd støtte til aktørar som vert vurdert som strategisk viktige for å gjennomføre innovasjon og næringsutviklingsarbeidet i Vestland. Aktørane vil tilrå å støtte vil gjennom sitt arbeid fremje regional samhandling og vere med på å setje retning for arbeidet med utviklinga av Vestland.

Midlane blei lyst ut samstundes som utviklingsplanen var på høyring, og då vi arbeida med planprogram for regional plan for innovasjon og næring og vi har så godt som råd prøvd å rette prioriteringane inn mot mål og strategiar i plandokumenta som har vore under utarbeiding. Bidra for å nå FN sine berekraftsmål er eit av tildelingskriteria for ordninga. Det blir utarbeida avtalemalar tilpassa mål og strategiar i utviklingsplanen og i utkastet til regional plan for innovasjon og næring.

Konklusjon

Basert på vurderingane i denne saka og i vedlegg 1 rår vi til å gjere vedtak som i tabellen nedanfor.

Vi rår også til å overføre alle løyvingar til inkubatorar og næringshagar som er med i SIVA sine program til SIVA gjennom årleg oppdragsbrev, og inngå samarbeidsavtalar mellom desse og fylkeskommunen utan direkte finansiering.

Aktørar som får tildeling gjennom oppdragsbrev til SIVA	Anbefalt tildeling
Sognefjorden Næringshage As	200 000

Medvind24 Næringshage As	100 000
Næringshagen På Voss As	200 000
Klar Bedrift AS (Gulen og Masfjorden Næringshage As)	200 000
Næringshagen i Hardanger AS	200 000
Stryn Næringshage As	200 000
Atheno AS	700 000
Aksello As	600 000
Industriutvikling Vest AS	600 000
Kunnskapsparken i Vestland As	1 000 000
Vestlandets Innovasjonsselskap sine inkubatorar (VIS)	1 000 000
Sum tildeling gjennom oppdragbrev til SIVA	5 000 000

Aktører som får samarbeidsavtale og tildeling frå fylkeskommunen	Anbefalt tildeling
Inviro AS - Nordfjordeid Næringshage As	200 000
Næringshagen I Odda As	200 000
Startuplab As - Avdeling Bergen	200 000
Impact Hub Bergen As	600 000
Ungt Entreprenørskap Vestland	1 000 000
Connect Vest - Norge	750 000
Vestnorsk filmsenter / WNFC	1 000 000
Mediefondet Zefyr As	1 000 000
Design Region Bergen	100 000
Media City Bergen As	600 000
Framtidsfylket As	1 000 000
Stiftinga Vestlandsforskning	1 000 000
IT-forum Vest	1 000 000
Hardanger Siderprodusentlag	300 000
Njøs frukt- og bærsenter	700 000
Matarena As	1 000 000
Akvahub As	350 000
Stiftelsen Maritime Bergen	320 000
NCE Maritime CleanTech	600 000
Finance Innovation	100 000
Sustainable Energy katapultsenter	100 000
Hub For Ocean/ Ocean Hyway Cluster	100 000
Sum samarbeidsavtale og tildeling frå fylkeskommunen	12 220 000

Aktører som får avslag på søknad om partnerskapsmidlar	Anbefalt tildeling
Pitstop Norge As	0
VIS Innovasjonsuken OPP	0
Bioregion Institute	0
Norsk Hydrogenforum	0
Blått Hav Norge	0
Sogn Næring As	0

Det blir teke atterhald om at tildeling kan gjerast i tråd med statsstøtteregulverket.

Vi ber om at fylkesrådmannen får fullmakt til å utforme avtalemal og inngå avtalane på vegne av Vestland fylkeskommune. Avtalane blir inngått for ein periode på to år, 2021-2022, med atterhald om endeleg vedtak av budsjett 2022/økonomiplan 2022-2025.

For NCE Media og NCE Maritime CleanTec bør det gjerast ei ny vurdering av støttenivå for 2022 avhengig av klyngestatus.

